
営業所移転のご案内 
 
拝啓 時下益々ご清栄の御事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて この度 積水ハウスとの連携を深め より一層の 

業務の拡充を図るため 下記住所に移転いたす運びと

なりました。これを機に 社員一同充実した体制で  

皆様のご要望にお応えすべく 業務に邁進努力して 

参る所存でございます。 

今後共 変わらぬご愛顧を賜りますよう 何卒よろしく

お願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご通知かたがた  

ご挨拶申し上げます。           敬 具 
 

平成 30 年 5 月吉日  
積和不動産関西株式会社 

草 津 営 業 所   

所 長 黄 金 崎  友 也 
  《記》  

【業務開始日】  

平成30年5月17日 (木 ) 

【新事務所】 
〒525-0026 

  草津市渋川1丁目3番4号  
       近江伊吹館 2 階 

【電話番号･FAX番号】 

 TEL 077-564-9411  
 FAX 077-564-9421  
※電話・FAX番号は従前と変わりません      


